
お　　客　　様　　通　　信龍共印刷株式会社

龍共印刷株式会社
〒３９５‐０００４
長野県飯田市上郷黒田１２１

TEL.0265‐22‐5353
FAX.0265‐52‐1971

お
客
様
通
信

E-Mail : info@ryukyo.co.jp
URL : http://www.ryukyo.co.jp

How are
you？

新たな年、平成 31 年の新春を迎え謹んでお慶び申し上げます。

旧年中は、弊社並びに弊社商品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

メディア産業のマーケットは激しく変化しておりますが、印刷がこれまで同様重要な

メディアとしてその役割を果たしていけると確信しております。

変貌する市場環境に対応しつつ、お客さんにご満足いただける製品とサービス、そして

ソリューションを提供して行きたいと思っております。

今年も皆様にとりまして幸多き年になりますよう心よりお祈り申し上げます。

社長　大島　章　

今年も龍共印刷を
よろしくお願いします

平成 31 年 新年会

椎谷

北林 会長 久保田 専務 久保田社長 大島

佐々木

松下

後藤牧島篠田関口

こだわりの製品Pick Up 下條村役場 様

　今回は「下條村役場」様より依頼され作成しました、

テーブルクロス・椅子カバー・タペストリーを紹介し

ます。

　これらの製品は移住・定住相談会などのイベントで下

條村のブースをより目を引くように、また村のイメージ

を連想してもらう為に作られました。テーブルクロスと

椅子カバーは村のマスコットである「からみん」と「カッ

セイカマン」のイラストを使用して親しみのあるもの

に、またタペストリーは村を代表するそば畑の風景や、

下條歌舞伎などの写真を使ったデザインにしました。

　今後も各種イベントで活躍してくれることでしょう。

下條村PRグッズ

第345号

平成 31年１月20日発行


